NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 45 - DOMENICA 07 DICEMBRE 2014

N. 1 - VALENCIA - RECL - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

RECLAMARE - Metri 1800 circa (Pista Grande)
Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 07/09/2014, non vincitori di piu~ premidi € 3.400,00 dal 07/09/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal
07/11/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 22/11/2014 .

PZ N° CAVALLO
01 KUNDALINI

02 SUN SON

03 AIR MAIL

04 LA TRIPOLINA

05 2 GOLDRAKE

AR OW

MT
1800
1800
1800
1800
1800

KG
52.0
56.5
50.0
56.0
53.5

DIST

2.1/2

5.1/2

7.1/2
23

PREMIO FANTINO
3.400,00 DETTORI F.
1.496,00 DIANA S.
816,00 PORCU M.
408,00 BORRELLI P.
SANTANGELO C.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 45 - DOMENICA 07 DICEMBRE 2014

N. 2 - BARCELLONA - DEB - € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)

DEBUTTANTI - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 2 anni, debuttanti .

PZ N° CAVALLO
01 3 DEOVOLENTE

02 5 GIULIA DA CAERE
03 8 RUDISHA

04 1 BIGRO

05 2 BLADYMAN

06 6 KROSS MOUNTAIN
07 9 SCHILPARIO

08 7 LUCI STELLA

09 10 SPECIAL RUSH
10 4 GENUINO

MT
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800
1800

KG
58.0
56.5
56.5
58.0
58.0
58.0
58.0
56.5
58.0
58.0

DIST

3.1/2
1/2
4.1/2

1.1/2
12
16

8.1/2

PREMIO FANTINO
5.100,00 DIANA S.
2.244,00 LAMBERTIC.
1.224,00 DETTORI F.
612,00 BORRELLI P.
FOIS G.P.
SANNA MIRKO
BELLI M.
SATTA ALESSIO
PORCU M.
SANTANGELO C.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 45 - DOMENICA 07 DICEMBRE 2014

N. 3 - MADRID - HAND - € 11.000,00(4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

PROPRIETARIO
RICCARDI L. RACING SRL
CHIMAX SRL
CHIMAX SRL
BOZZI MARCO
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
S.LLB.A.
SCUD. DELLE ROSE SRL
SCUD. BIONDI RAFFAELE SRL
CARLISIA SRL
CELANI PIETRO
GUERRIERI SEBASTIANO
MASSIMI MARIO JR
CHIMAX SRL
PONTI ALESSANDRO

ALLENATORE
RICCARDI L. RACING SRL SOC.ALL
CHIANESE DOMENICO
GAETANO PAOLA MARIA
SANTELLA FRANCESCO
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.

ALLENATORE
GAETANO PAOLA MARIA
BIETOLINI GIANLUCA
CASCIO ANTONINO
BIONDI R. SOC.ALL. SRL
COVONE ERMANNO
MENICONI PIERGUIDO
CASCIONE MELANIA
MASSIMI MARIO JR
GAETANO PAOLA MARIA
PIERDOMENICO DANILO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 22/09/2014, non vincitori diun 1° premio di € 5.525,00 dal 22/10/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal
07/11/2014, non vincito ri diun 1° premio di € 4.250,00 dal 22/11/2014 .

PZ N° CAVALLO
01 4 BRIDGE ORTEIP

02 2 STARRY FLAG

03 7 MADALINA

04 6 NOUVELLE SAMAR
05 5 LUNA LUNATICA

06 8 HOLY SENSAZIONE
RC 1 UPPERCUT

RC 3 BRIGANT OF ANAUL

MT
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

KG
58.0
60.5
51.0
56.0
56.5
50.0
63.5
59.5

DIST

MUSO
5

15

PREMIO FANTINO
4.250,00 DETTORI F.
1.870,00 DIANA S.

1.020,00 PORCU M.

510,00 BORRELLI P.
SANTANGELO C.
LAMBERTI C.
ARBAU A.

FOIS G.P.

PROPRIETARIO
SCUD. PONTE DI PIETRA
CHIMAX SRL
CHIMAX SRL
FIORDELLI SAURO A.
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
FISICARO SANTO
SCUD. SSIM SRL

ALLEV. | BRIGANTI SRL

ALLENATORE
SBARIGGIA PIERPAOLO
CHIANESE DOMENICO
GAETANO PAOLA MARIA
BIONDI R. SOC.ALL. SRL
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
FONTANA SEBASTIANO
GAETANO PAOLA MARIA
BOCCARDELLI FABIO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 45 - DOMENICA 07 DICEMBRE 2014
N. 4 - CRETA - HAND - € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 2 anni, non vincitori di un 1° premio di € 7.225,00 dal 07/09/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 22/10/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal
07/11/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 22/11/2014 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
RC

N°

O N 0O W A P N O

CAVALLO

LIBERATEMI
GUADALUPA

L™ ALTERNATIVA
DAYSY DO
BRIDGE ALETTA
ZEBU

SUPER GALLONS
END UP

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
53.0
50.5
61.5
53.0
55.5
50.0
58.0
50.0

DIST

5.1/2
INC

1.3/4

PREMIO FANTINO
3.400,00 FOIS G.P.
1.496,00 BELLI M.
816,00 SANNA MIRKO
408,00 DIANA S.
DETTORI F.
PORCU M.
BORRELLI P.
SANTANGELO C.

PROPRIETARIO
SCUD. FRAGOLINOS
S.LLB.A.
CLODIA DI NARDUZZI SOC.ALL.
CHIMAX SRL
SCUD. PONTE DI PIETRA
CHIMAX SRL
PETRETTI MAICOL
DELL™OLMO RAZZA

ALLENATORE
SAIA ONOFRIO
BIETOLINI GIANLUCA
CLODIA DI NARDUZZI SOC.ALLEN. SRL
GAETANO PAOLA MARIA
SBARIGGIA PIERPAOLO
GAETANO PAOLA MARIA
OPPO MARCO
MENICHETTI RICCARDO



